
 Stůl dětský rostoucí Profi3 s výsuvným organizérem, výška 57 - 75 cm, šířka 116 cm, hloubka 66 cm  

 stolové desky lamino, ABS hrana šedá/bílá  

32P3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky vzhled javor 7 700 3
32W3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3
32W3 58 TW kostra bílá, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3

Barvy sad plastů: šedé, červené, zelené, modré a růžové
CL boční desky barevné namísto bočních desek bílých nebo vzhled javor 270 3

CL11=červené, CL13=zelené, CL17=modré, CL19=růžové
Stoly PROFI3 s barevnými křídly - do vyprodání zásob:

32P3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska vzhled javor 7 500 3

32W3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska bílá 7 500 3

fotky stejné

Stůl dětský rostoucí Junior, výška 56 - 74 cm, šířka 90 cm, hloubka 63 cm
kostra stříbrná, stolová deska lamino, bez výsuvného organizéru, ABS hrana šedá/bílá

32P1 13 plastové díly zelené, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 17 plastové díly modré, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 19 plastové díly růžové, deska vzhled javor 5 200 3

32W1 13 plastové díly zelené, deska bílá 5 200 3
32W1 17 plastové díly modré, deska bílá 5 200 3
32W1 18 plastové díly bílé, deska bílá 5 200 3

ORG Výsuvný organizér 53x43x5 cm (cena platí jen při dodávce se stolem) 790 3

fotky E1 a E2 z přílohy, vlevo E1

Stůl dětský rostoucí Expert s výsuvným organizérem, výška 57-75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky březová překližka, povrch lamino bílé, nastavení výšky kličkou

32E1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 12 500 3

RS

Rostoucí stůl Expert

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek

fotky stejné

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH
Pří-   

platek
RS

Dod. 
výb.

Roustoucí stoly Profi3

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 

Rostoucí stoly Junior

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení

1

 Stůl dětský rostoucí Profi3 s výsuvným organizérem, výška 57 - 75 cm, šířka 116 cm, hloubka 66 cm  

 stolové desky lamino, ABS hrana šedá/bílá  

32P3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky vzhled javor 7 700 3
32W3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3
32W3 58 TW kostra bílá, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3

Barvy sad plastů: šedé, červené, zelené, modré a růžové
CL boční desky barevné namísto bočních desek bílých nebo vzhled javor 270 3

CL11=červené, CL13=zelené, CL17=modré, CL19=růžové
Stoly PROFI3 s barevnými křídly - do vyprodání zásob:

32P3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska vzhled javor 7 500 3

32W3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska bílá 7 500 3

fotky stejné

Stůl dětský rostoucí Junior, výška 56 - 74 cm, šířka 90 cm, hloubka 63 cm
kostra stříbrná, stolová deska lamino, bez výsuvného organizéru, ABS hrana šedá/bílá

32P1 13 plastové díly zelené, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 17 plastové díly modré, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 19 plastové díly růžové, deska vzhled javor 5 200 3

32W1 13 plastové díly zelené, deska bílá 5 200 3
32W1 17 plastové díly modré, deska bílá 5 200 3
32W1 18 plastové díly bílé, deska bílá 5 200 3

ORG Výsuvný organizér 53x43x5 cm (cena platí jen při dodávce se stolem) 790 3

fotky E1 a E2 z přílohy, vlevo E1

Stůl dětský rostoucí Expert s výsuvným organizérem, výška 57-75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky březová překližka, povrch lamino bílé, nastavení výšky kličkou

32E1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 12 500 3

RS

Rostoucí stůl Expert

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek

fotky stejné

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH
Pří-   

platek
RS

Dod. 
výb.

Roustoucí stoly Profi3

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 

Rostoucí stoly Junior

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení

1

 Stůl dětský rostoucí Profi3 s výsuvným organizérem, výška 57 - 75 cm, šířka 116 cm, hloubka 66 cm  

 stolové desky lamino, ABS hrana šedá/bílá  

32P3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky vzhled javor 7 700 3
32W3 54 TW kostra stříbrná, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3
32W3 58 TW kostra bílá, 5 barevných sad plastů, všechny desky bílé 7 700 3

Barvy sad plastů: šedé, červené, zelené, modré a růžové
CL boční desky barevné namísto bočních desek bílých nebo vzhled javor 270 3

CL11=červené, CL13=zelené, CL17=modré, CL19=růžové
Stoly PROFI3 s barevnými křídly - do vyprodání zásob:

32P3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska vzhled javor 7 500 3
32P3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska vzhled javor 7 500 3

32W3 11 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky červené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 13 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky zelené, střední deska bílá 7 500 3
32W3 19 kostra stříbrná, plastové díly a boční desky růžové, střední deska bílá 7 500 3

fotky stejné

Stůl dětský rostoucí Junior, výška 56 - 74 cm, šířka 90 cm, hloubka 63 cm
kostra stříbrná, stolová deska lamino, bez výsuvného organizéru, ABS hrana šedá/bílá

32P1 13 plastové díly zelené, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 17 plastové díly modré, deska vzhled javor 5 200 3
32P1 19 plastové díly růžové, deska vzhled javor 5 200 3

32W1 13 plastové díly zelené, deska bílá 5 200 3
32W1 17 plastové díly modré, deska bílá 5 200 3
32W1 18 plastové díly bílé, deska bílá 5 200 3

ORG Výsuvný organizér 53x43x5 cm (cena platí jen při dodávce se stolem) 790 3

fotky E1 a E2 z přílohy, vlevo E1

Stůl dětský rostoucí Expert s výsuvným organizérem, výška 57-75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky březová překližka, povrch lamino bílé, nastavení výšky kličkou

32E1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 12 500 3

RS

Rostoucí stůl Expert

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek

fotky stejné

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH
Pří-   

platek
RS

Dod. 
výb.

Roustoucí stoly Profi3

Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 

Rostoucí stoly Junior

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení

1

1



nové fotky U1 a U2 dle přílohy, napřed U1

Stůl dětský rostoucí Uniq s výsuvným organizérem, výška 55 - 80 cm, šířka 120 cm, hloubka 69 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32U1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 8 890 3

nové fotky R1 a R2 dle přílohy, napřed R1

 Stůl dětský rostoucí Racing s výsuvným organizérem, výška 58 - 75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32R2 18 kostra bílá, plastové díly šedé  10 110     3

 fotky stejné

Pojízdné kontejnery

Kontejner pojízdný Profi, výška 52 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

2 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč
32P8 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
32W8 ocelový korpus bílý, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus bílý, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

Kontejner pojízdný Racing, výška 61 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

3 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč 
32R8 18 ocelový korpus bílý  4 290  3

SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

staré fotky

Poličky, čtecí nástavce a LED lampa

32P5 Polička Profi 30x30 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 540 3
32P9 Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor 1 940 3

32P9 W Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska bílá 1 940 3
32P9 18 Polička Profi 103x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 940 3

32P4 Polička na stěnu 80x25 cm, kostra stříbrna, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 1 430 3
32E9 18 Polička Expert 75x25 cm, kostra bílá, deska překližka, povrch bílé lamino 2 130 3

32U5 Polička Uniq 65x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3
32R5 Polička Racing 50x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3

32LED-03 WH LED stolní lampa bílá 3 080 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

RS

Rostoucí stůl Racing

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

RS

Rostoucí stůl Uniq

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

2

nové fotky U1 a U2 dle přílohy, napřed U1

Stůl dětský rostoucí Uniq s výsuvným organizérem, výška 55-78 cm, šířka 120 cm, hloubka 69 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32U1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 8 890 3

nové fotky R1 a R2 dle přílohy, napřed R1

 Stůl dětský rostoucí Racing s výsuvným organizérem, výška 58 - 75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32R2 18 kostra bílá, plastové díly šedé  10 110     3

 fotky stejné

Pojízdné kontejnery

Kontejner pojízdný Profi, výška 52 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

2 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč
32P8 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
32W8 ocelový korpus bílý, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus bílý, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

Kontejner pojízdný Racing, výška 61 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

3 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč 
32R8 18 ocelový korpus bílý  4 290  3

SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

staré fotky

Poličky, čtecí nástavce a LED lampa

32P5 Polička Profi 30x30 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 540 3
32P9 Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor 1 940 3

32P9 W Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska bílá 1 940 3
32P9 18 Polička Profi 103x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 940 3

32P4 Polička na stěnu 80x25 cm, kostra stříbrna, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 1 430 3
32E9 18 Polička Expert 75x25 cm, kostra bílá, deska překližka, povrch bílé lamino 2 130 3

32U5 Polička Uniq 65x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3
32R5 Polička Racing 50x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3

32LED-03 WH LED stolní lampa bílá 3 080 3

RS

Rostoucí stůl Uniq

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

RS

Rostoucí stůl Racing

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

2

nové fotky U1 a U2 dle přílohy, napřed U1

Stůl dětský rostoucí Uniq s výsuvným organizérem, výška 55-78 cm, šířka 120 cm, hloubka 69 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32U1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 8 890 3

nové fotky R1 a R2 dle přílohy, napřed R1

 Stůl dětský rostoucí Racing s výsuvným organizérem, výška 58 - 75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32R2 18 kostra bílá, plastové díly šedé  10 110     3

 fotky stejné

Pojízdné kontejnery

Kontejner pojízdný Profi, výška 52 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

2 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč
32P8 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
32W8 ocelový korpus bílý, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus bílý, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

Kontejner pojízdný Racing, výška 61 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

3 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč 
32R8 18 ocelový korpus bílý  4 290  3

SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

staré fotky

Poličky, čtecí nástavce a LED lampa

32P5 Polička Profi 30x30 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 540 3
32P9 Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor 1 940 3

32P9 W Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska bílá 1 940 3
32P9 18 Polička Profi 103x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 940 3

32P4 Polička na stěnu 80x25 cm, kostra stříbrna, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 1 430 3
32E9 18 Polička Expert 75x25 cm, kostra bílá, deska překližka, povrch bílé lamino 2 130 3

32U5 Polička Uniq 65x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3
32R5 Polička Racing 50x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3

32LED-03 WH LED stolní lampa bílá 3 080 3

RS

Rostoucí stůl Uniq

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

RS

Rostoucí stůl Racing

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

2

nové fotky U1 a U2 dle přílohy, napřed U1

Stůl dětský rostoucí Uniq s výsuvným organizérem, výška 55-78 cm, šířka 120 cm, hloubka 69 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32U1 18 kostra bílá, plastové díly šedé 8 890 3

nové fotky R1 a R2 dle přílohy, napřed R1

 Stůl dětský rostoucí Racing s výsuvným organizérem, výška 58 - 75 cm, šířka 120 cm, hloubka 75 cm
stolové desky lamino bílé, ABS hrana 3D, nastavení výšky kličkou

32R2 18 kostra bílá, plastové díly šedé  10 110     3

 fotky stejné

Pojízdné kontejnery

Kontejner pojízdný Profi, výška 52 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

2 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč
32P8 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus stříbrný, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
32W8 ocelový korpus bílý, sedací plocha čalouněná 26 4 120 30 4 270 34 4 350 3

 ocelový korpus bílý, sedací plocha lamino javor (AH) nebo bílá (W) AH 3 910 W 3 910 3
SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

Kontejner pojízdný Racing, výška 61 cm, šířka 39 cm, hloubka 55 cm  

3 zásuvky + 1 mobilní přepážka + 1 organizér + 1 klíč 
32R8 18 ocelový korpus bílý  4 290  3

SC Druhá mobilní přepážka do dolní zásuvky kontejneru 100 3

staré fotky

Poličky, čtecí nástavce a LED lampa

32P5 Polička Profi 30x30 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 540 3
32P9 Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska vzhled javor 1 940 3

32P9 W Polička Profi 103x25 cm, kostra stříbrná, deska bílá 1 940 3
32P9 18 Polička Profi 103x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 940 3

32P4 Polička na stěnu 80x25 cm, kostra stříbrna, deska vzhled javor - do vyprodání zásob 1 430 3
32E9 18 Polička Expert 75x25 cm, kostra bílá, deska překližka, povrch bílé lamino 2 130 3

32U5 Polička Uniq 65x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3
32R5 Polička Racing 50x25 cm, kostra bílá, deska bílá 1 540 3

32LED-03 WH LED stolní lampa bílá 3 080 3

RS

Rostoucí stůl Uniq

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

RS

Rostoucí stůl Racing

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny v CZK bez DPH RS

2

2



nové fotky CH1 a CH2 dle přílohy, napřed Ch1

Rostoucí židle myChamp

Židle dětská rostoucí myChamp, s područkami, výška sezení 33-59 cm   
integrovaná podnožka pro malé děti, nosný profil hliník / plastové díly bílé / šedé,
4 ks kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění   

2431 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 330   3
 čalounění jednotné - pouze potahy Aquaclean   30 6 540   3

PCMC Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 910 30 1 010   0

nové fotky P1 a P2 dle přílohy, napřed P1

Rostoucí židle myPony

Židle dětská rostoucí myPony, výška sezení 33-59 cm, integrovaná podnožka pro malé děti
nosný profil hliník / plastové díly nylonové šedé, 4 ks kolečka univerzální
pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění

 2435 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 220   3
čalounění kombinované 161, 162, 163, 169 6 530 3
čalounění kombinované individuálně (aquaclean se síťovinou)  6 830   3

PCMP Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 670 30 1 780   0

nové fotky S1 a S2 dle přílohy, napřed S1

Rostoucí židle Smarty

Židle dětská rostoucí Smarty, výška sezení 35-45 cm
sedák prodyšná látka, záda síťovina, kostra šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2416 02 modrá 4 230 3
2416 09 růžová 4 230 3

GL Kluzáky namísto koleček šedé (sada 5 ks) 220 3
VPS Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm 190 3
VPSK Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm s kruhovou oporou 720 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

3

nové fotky CH1 a CH2 dle přílohy, napřed Ch1

Rostoucí židle myChamp

Židle dětská rostoucí myChamp, s područkami, výška sezení 33-59 cm   
integrovaná podnožka pro malé děti, nosný profil hliník / plastové díly bílé / šedé,
4 ks kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění   

2431 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 330   3
 čalounění jednotné - pouze potahy Aquaclean   30 6 540   3

PCMC Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 910 30 1 010   0

nové fotky P1 a P2 dle přílohy, napřed P1

Rostoucí židle myPony

Židle dětská rostoucí myPony, výška sezení 33-59 cm, integrovaná podnožka pro malé děti
nosný profil hliník / plastové díly nylonové šedé, 4 ks kolečka univerzální
pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění

 2435 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 220   3
čalounění kombinované 161, 162, 163, 169 6 530 3
čalounění kombinované individuálně (aquaclean se síťovinou)  6 830   3

PCMP Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 670 30 1 780   0

nové fotky S1 a S2 dle přílohy, napřed S1

Rostoucí židle Smarty

Židle dětská rostoucí Smarty, výška sezení 35-45 cm
sedák prodyšná látka, záda síťovina, kostra šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2416 02 modrá 4 230 3
2416 09 růžová 4 230 3

GL Kluzáky namísto koleček šedé (sada 5 ks) 220 3
VPS Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm 190 3
VPSK Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm s kruhovou oporou 720 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

3

nové fotky CH1 a CH2 dle přílohy, napřed Ch1

Rostoucí židle myChamp

Židle dětská rostoucí myChamp, s područkami, výška sezení 33-59 cm   
integrovaná podnožka pro malé děti, nosný profil hliník / plastové díly bílé / šedé,
4 ks kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění   

2431 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 330   3
 čalounění jednotné - pouze potahy Aquaclean   30 6 540   3

PCMC Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 910 30 1 010   0

nové fotky P1 a P2 dle přílohy, napřed P1

Rostoucí židle myPony

Židle dětská rostoucí myPony, výška sezení 33-59 cm, integrovaná podnožka pro malé děti
nosný profil hliník / plastové díly nylonové šedé, 4 ks kolečka univerzální
pro koberce i tvrdé podlahy s možností zabrždění a odbrždění

 2435 čalounění jednotné - pouze potahy KIDS s kruhy 26 6 220   3
čalounění kombinované 161, 162, 163, 169 6 530 3
čalounění kombinované individuálně (aquaclean se síťovinou)  6 830   3

PCMP Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 670 30 1 780   0

nové fotky S1 a S2 dle přílohy, napřed S1

Rostoucí židle Smarty

Židle dětská rostoucí Smarty, výška sezení 35-45 cm
sedák prodyšná látka, záda síťovina, kostra šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2416 02 modrá 4 230 3
2416 09 růžová 4 230 3

GL Kluzáky namísto koleček šedé (sada 5 ks) 220 3
VPS Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm 190 3
VPSK Vyšší píst chrom pro výšku sezení 42-54 cm s kruhovou oporou 720 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

33



nové fotky A1 a A2 z přílohy, napřed A1

Rostoucí židle Actikid A2

Židle dětská rostoucí Actikid A2, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A2 čalounění ECO 09, 13  3 800 3
čalounění jednotné 26 4 270 30 4 520 34 4 870 3

 čalounění kombinované ORIGINAL … 41, 42, 43, 49 4 270 3
čalounění kombinované typ Q1 - 401, 402 4 620 3
čalounění kombinované typ Q2 - 403, 404 4 620 3
čalounění kombinované typ M1 - 405, 406 4 370 3
čalounění kombinované typ M2 - 407, 408 4 370 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 420 30 4 620 34 5 030 3
čalounění ve vlastní látce 4 270 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PN Píst neotáčivý pro výšku sezení 35-47 cm 140 3

PCA2 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 030 30 1 110 34 1 400 0

nové fotky A21 a A22 z přílohy, napřed A21

Rostoucí židle Actikid A3

Židle dětská rostoucí Actikid A3, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž "freaky" stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A3 čalounění kombinované 51, 52, 53, 59  4 720 3
čalounění jednotné 26 4 720 30 4 980 34 5 320 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 760 30 5 020 34 5 360 3
čalounění ve vlastní látce 4 720 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm s kruhovou oporou 660 3
PCA3 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 060 30 1 160 34 1 420 0

nové fotky, pouze F1 z přílohy

Rostoucí židle myFlexo
  

Židle pro děti a mládež myFlexo, bez područek, výška sezení 37-50 cm
kostra a kříž světle šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2432 502 záda síťovina modrá, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860   3
2432 503 záda síťovina zelená, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

RS
Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

RS

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

Číslo modelu 

Číslo modelu 

Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

4

nové fotky A1 a A2 z přílohy, napřed A1

Rostoucí židle Actikid A2

Židle dětská rostoucí Actikid A2, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A2 čalounění ECO 09, 13  3 800 3
čalounění jednotné 26 4 270 30 4 520 34 4 870 3

 čalounění kombinované ORIGINAL … 41, 42, 43, 49 4 270 3
čalounění kombinované typ Q1 - 401, 402 4 620 3
čalounění kombinované typ Q2 - 403, 404 4 620 3
čalounění kombinované typ M1 - 405, 406 4 370 3
čalounění kombinované typ M2 - 407, 408 4 370 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 420 30 4 620 34 5 030 3
čalounění ve vlastní látce 4 270 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PN Píst neotáčivý pro výšku sezení 35-47 cm 140 3

PCA2 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 030 30 1 110 34 1 400 0

nové fotky A21 a A22 z přílohy, napřed A21

Rostoucí židle Actikid A3

Židle dětská rostoucí Actikid A3, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž "freaky" stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A3 čalounění kombinované 51, 52, 53, 59  4 720 3
čalounění jednotné 26 4 720 30 4 980 34 5 320 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 760 30 5 020 34 5 360 3
čalounění ve vlastní látce 4 720 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm s kruhovou oporou 660 3
PCA3 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 060 30 1 160 34 1 420 0

nové fotky, pouze F1 z přílohy

Rostoucí židle myFlexo
  

Židle pro děti a mládež myFlexo, bez područek, výška sezení 37-50 cm
kostra a kříž světle šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2432 502 záda síťovina modrá, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860   3
2432 503 záda síťovina zelená, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

RS
Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

RS

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

Číslo modelu 

Číslo modelu 

Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

4

nové fotky A1 a A2 z přílohy, napřed A1

Rostoucí židle Actikid A2

Židle dětská rostoucí Actikid A2, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A2 čalounění ECO 09, 13  3 800 3
čalounění jednotné 26 4 270 30 4 520 34 4 870 3

 čalounění kombinované ORIGINAL … 41, 42, 43, 49 4 270 3
čalounění kombinované typ Q1 - 401, 402 4 620 3
čalounění kombinované typ Q2 - 403, 404 4 620 3
čalounění kombinované typ M1 - 405, 406 4 370 3
čalounění kombinované typ M2 - 407, 408 4 370 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 420 30 4 620 34 5 030 3
čalounění ve vlastní látce 4 270 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PN Píst neotáčivý pro výšku sezení 35-47 cm 140 3

PCA2 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 030 30 1 110 34 1 400 0

nové fotky A21 a A22 z přílohy, napřed A21

Rostoucí židle Actikid A3

Židle dětská rostoucí Actikid A3, výška sezení 36-49 cm  

kostra a kříž "freaky" stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy  

2428 A3 čalounění kombinované 51, 52, 53, 59  4 720 3
čalounění jednotné 26 4 720 30 4 980 34 5 320 3
čalounění kombinované individuálně 26 4 760 30 5 020 34 5 360 3
čalounění ve vlastní látce 4 720 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 44-57 cm s kruhovou oporou 660 3
PCA3 Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 060 30 1 160 34 1 420 0

nové fotky, pouze F1 z přílohy

Rostoucí židle myFlexo
  

Židle pro děti a mládež myFlexo, bez područek, výška sezení 37-50 cm
kostra a kříž světle šedá, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2432 502 záda síťovina modrá, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860   3
2432 503 záda síťovina zelená, sedák vždy pouze čalouněný černý 5 860 3

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

RS
Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

RS

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

Číslo modelu 

Číslo modelu 

Dod. 
výb.

Provedení

Pří-   
platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 
v CZK bez DPH

4

4



5

Rostoucí židle Freaky

Židle dětská rostoucí Freaky, s područkami, výška sezení 36-49 cm
kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

 2436 08 čalounění jednotné 26 6 150 30 6 450 34 7 050 3
čalounění kombinované 464 6 450 3
čalounění kombinované individuálně 26 6 510 30 6 820 34 7 420 3
čalounění ve vlastní látce 6 150 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PCF Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 100 30 1 260 34 1 700 0

nové fotky FS1 a FS2 z přílohy, napřed FS1

Rostoucí židle Freaky Sport

Židle dětská rostoucí Freaky Sport, s područkami, výška sezení 36-49 cm
kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy    

2430 08 čalounění jednotné 26 6 560 30 6 790 34 7 480 3
 čalounění kombinované typ I. - 371, 373, 375  6 560 3

čalounění kombinované typ II. - 390, 392, 396, 397, 399 6 790 3
čalounění kombinované individuálně dle typu II. 26 6 920 30 7 150 34 7 840 3
čalounění ve vlastní látce 6 560 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PCFS Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 290 30 1 450 34 1 940 0

RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH

5

Rostoucí židle Freaky

Židle dětská rostoucí Freaky, s područkami, výška sezení 36-49 cm
kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

 2436 08 čalounění jednotné 26 6 150 30 6 450 34 7 050 3
čalounění kombinované 464 6 450 3
čalounění kombinované individuálně 26 6 510 30 6 820 34 7 420 3
čalounění ve vlastní látce 6 150 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PCF Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 100 30 1 260 34 1 700 0

nové fotky FS1 a FS2 z přílohy, napřed FS1

Rostoucí židle Freaky Sport

Židle dětská rostoucí Freaky Sport, s područkami, výška sezení 36-49 cm
kostra a kříž stříbrná perlová, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy    

2430 08 čalounění jednotné 26 6 560 30 6 790 34 7 480 3
 čalounění kombinované typ I. - 371, 373, 375  6 560 3

čalounění kombinované typ II. - 390, 392, 396, 397, 399 6 790 3
čalounění kombinované individuálně dle typu II. 26 6 920 30 7 150 34 7 840 3
čalounění ve vlastní látce 6 560 3

GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 3
VPF Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm 130 3
VPK Vyšší píst pro výšku sezení 46-59 cm s kruhovou oporou 660 3
PCFS Přečalounění včetně nových pěnových dílů, bez přeprav 26 1 290 30 1 450 34 1 940 0

RS

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

POTAHY - nelze v koženkách sk. 26

Číslo modelu 
Dod. 
výb.

Provedení
Pří-   

platek
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH

5


